[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 сентября 2015 года
№ 753-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2011
№ 46-V ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города
от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута
(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ)» Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
(в редакции от 26.03.2015 № 669-V ДГ) следующие изменения:

1) графу 3 строки 24 приложения к решению дополнить словами «Пахотин Дмитрий Сергеевич»;

2) строку 27 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	27.

	Комиссия по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута
	Бондаренко Сергей Афанасьевич – основной состав.

Красноярова Надежда Александровна – резервный состав

3) в графе 2 строки 38 приложения к решению слова «Общественный совет» заменить словами «Консультативный совет»;

4) приложение к решению дополнить строками 73 – 74 следующего содержания:
	73.
	Инвестиционный совет при Главе города Сургута
	Бондаренко Сергей Афанасьевич.

Кандаков Илья Сергеевич.

Леснова Ольга Валерьевна.

Пономарёв Виктор Георгиевич

	74.
	Комиссия по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства
	Пахотин Дмитрий Сергеевич

Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«22» сентября 2015 г.
2